



Z A M A W I A J Ą C Y:

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego
w Opolu**

ul. Katowicka 66A
45-061 Opole
NIP 754-25-57-814
REGON 531420768

tel. 077/441 63 01
fax. 077/441 60 03
sekretariat@onkologia.opole.pl
www.onkologia.opole.pl

Opole, 30.04.2020r.

Wyjaśnienia treści SIWZ

Przetarg nieograniczony nr 11/PN/2020

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami) zwanej w treści pisma PZP, podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zadanie nr 1 Zestaw instrumentarium(narzędzi elektrochirurgicznych)kompatybilnych z generatorami Valleylab (Force Triad)

Poz. 12

Prosimy o wydzielenie poz. 12 do oddzielnej części, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert

Odpowiedź: Zamawiający dokonał podziału przedmiotu zamówienia na 3 zadania i nie przewiduje dalszego dzielenia zadań ani wydzielania z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie 2

Zadanie nr 2 Zestaw instrumentarium (narzędzi elektrochirurgicznych) kompatybilnych z generatorami Valleylab (Force Triad) i Erbe

Poz. od 1 do 9

Prosimy o wydzielenie poz. od 1 do 9 do oddzielnej części, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert

Odpowiedź: Zamawiający dokonał podziału przedmiotu zamówienia na 3 zadania i nie przewiduje dalszego dzielenia zadań ani wydzielania z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie 3

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie elektrody piankowej, dzielonej o wymiarach 176 x 122 mm o powierzchni całkowitej 169 cm² i powierzchni przewodzącej 110 cm² systemem pętli Twin-Safe pozwalającym na równe rozproszenie prądu, pokrytej hydrożelem

Lub

Prosimy o dopuszczenie elektrody biernej, uniwersalnej dla dorosłych, prostokątnej, o zaokrąglonych brzegach, jednorazowej, żelowej, dzielonej na dwie równe symetryczne części, o wymiarach: 202 x 101 mm, powierzchnia aktywna 118 mm³, pakowanej pojedynczo.

Odpowiedź: Nie dopuszczamy, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Zadanie nr 3 Zestaw instrumentarium (narzędzi elektrochirurgicznych)kompatybilnych z generatorem ERBE

Poz. od 7 do 11

Prosimy o wydzielenie poz. od 7 do 11 do oddzielnej części, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert

Odpowiedź: Zamawiający dokonał podziału przedmiotu zamówienia na 3 zadania i nie przewiduje dalszego dzielenia zadań ani wydzielenia z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie 5

Dotyczy załącznika nr 1 – zadania nr 3, pozycja nr 11

Zadanie nr 3 poz.11 - Czy zamawiający dopuści przewód do elektrody biernej jednorazowego użytku o długości 4m?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ponieważ w opisie nastąpiła omyłka pisarska, winno być :
„Wielorazowy przewód do elektrody biernej jednorazowego użytku, o długości 4,00 m do 4,6m.”

Sporządził:

Inspektor ds. zamówień publicznych
Beata Kopec

Zatwierdził: